
 

 
C r n a  G o r a  
S k u p š t i n a 

A d m i n i s t r a t i v n i   o d b o r  
 
 

Broj: 00-63-14/13-                                          Podgorica, 26. jula 2013. godine 
 
 
 

Na osnovu člana 49 Poslovnika Skupštine Crne Gore (“Sluţbeni list RCG” br. 51/06 i 66/06 
i “Sluţbeni list CG” br. 88/09, 80/10, 39/11 i 25/12), u smislu člana 58 stav 1 Zakona o radu 
(“Sluţbeni list CG”, br. 49/08, 26/09, 88/09, 26/10, 59/11, 46/11), a u vezi sa Zahtjevom broj 00-63-
14/13-22 od 11. marta 2013. godine, dr Radosava Nišavića, Administrativni odbor Skupštine Crne 
Gore 25. saziva, na nastavku desete sjednice odrţanom 26. jula 2013. godine, donio je 
 

O D L U K U 
 
            NE DAJE SE SAGLASNOST za obavljanje dopunskog rada u Domu zdravlja Bijelo Polje, 
dr RADOSAVU NIŠAVIĆU, ranijem poslaniku u Skupštini Crne Gore, a koji ostvaruje pravo na 
naknadu po prestanku poslaničke funkcije, zbog NENADLEŢNOSTI. 
 
 

                                                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
                                                                                                               Radivoje Lala Nikčević 


